С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Шестнадцатая сессия пятого созыва

Очередная

от 15 сентября 2022 года                                                                           №  52
О передаче муниципального имущества

МО СП «Колесовское»

в муниципальную собственность

МО «Кабанский район»
На основании Приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 28.04.2022 № 269 «Об утверждении Ветеринарных правил убоя животных и Ветеринарных правил назначения и проведения ветеринарно-санитарной экспертизы мяса и продуктов убоя (промысла) животных, предназначенных для переработки и (или) реализации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения разграничения муниципального имущества, находящегося в собственности МО СП «Колесовское», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
       1. Утвердить Перечень имущества МО СП «Колесовское» для передачи в собственность МО «Кабанский район» (приложение).

       2. Передать муниципальное имущество МО СП «Колесовское» в муниципальную собственность МО «Кабанский район» в соответствии с утвержденным Перечнем.
       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию  Совета   депутатов  МО  СП «Колесовское» по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды (Перевозников И.Р.)
      4. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу                                с момента его обнародования.
Глава - Председатель

Совета депутатов                                                           С.В. Перевозников